
I1 ALU-SOFT tmel hliník 210g

» Na kov » Tmely » Polyesterové 2k

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

10.4.2025 17:17
1/1

Kód produktu 096-603 
EAN 90321210 

Velmi jemný stříbrný polyesterový tmel s hliníkem se
vyznačuje dobrou zpracovatelností a libovolným
tvarováním i v tenkých vrstvách. Brousitelný jemnějším
papírem již od P150. Odolává vyšším teplotám (210oC),
mechanickému namáhání a vibracím. Vhodný na plchy
jako jsou kapoty automobilů, motorové prostory, diky kol,
příruby atd.

Cena bez DPH 103 Kč
Cena s DPH 125 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 4,00 ks

Popis
Optimální tvrdost eliminuje vznik přechodů mezi
tmeleným a opravovaným povrchem. Ideální pro
vyplnění nerovností kovových, hliníkových a
pozinkovaných povrchů. Po vytvrzení je dobře
brousitelný za sucha strojně nebo ručně. Nezanáší
brusný papír. Má dobrou přilnavost k podkladu. Slouží
také k vyztužení podkladu po karosářských opravách. Po
aplikaci není nutné používat dokončovací polyesterový
tmel. Teplotní odolnost tmelu je do 210oC ( vhodný pod
práškové barvy ).

Aplikace: povrch musí být čistý, suchý, přebroušený a
odmaštěný. Tmel Alu & Soft dobře promíchejte s
katalyzátorem v poměru 2 - 3% váhově. Aplikujte
během 4 - 5 minut při 20oC. Vyšší teplota zkracuje dobu
zpracovatelnosti a urychluje proces schnutí.
Pozor: příliš velké množství tužidla může vést k
zabarvení vrchního nátěru. Aplikujte Alu & Soft při
teplotách nad 15ºC.


